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EZ.28.75. …..… .2020.KJ                                                                                                                         Łódź, dnia 26.11.2020r.                                                                                                          Numer sprawy: EZ.28.75.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii oraz Bloku Operacyjnego  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn: ”Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i  Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet 3

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia? Czy jest winda towarowa w budynku? Jakiej wielkości są otwory wejściowe? Ma to znaczenie dla wyceny transportu.

ODPOWIEDŹ: Urządzenia będą umieszczone na I piętrze, w budynku jest winda towarowa, najwęższa szerokość na drodze transportowej to otwór wejściowy (drzwi windy towarowej) wynoszący 107 cm.

Pytanie 2 

Prosimy o odstąpienie od określania klasy zgodności wyrobu medycznego i zgodności z dyrektywą medyczną.

Produkt jaki chcemy zaoferować jest dopuszczony do użytku na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i Unii Europejskiej, posiada deklarację zgodności i Certyfikat i jest oznaczony znakiem CE, ale nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Chłodziarki jakie są oferowane na rynku polskim przez innych Wykonawców, również nie są wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zaoferowania w zakresie pakietu nr 3 wyrobu medycznego. Zgodnie z zapisami SIWZ załącznik nr 5 – oświadczenie o wyrobach medycznych Wykonawca będzie zobowiązany złożyć jedynie w przypadku, gdy w swojej ofercie zaoferuje przedmiot, który będzie wyrobem medycznym.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z drzwiami przeszklonymi? 

Chłodziarki jakie chcemy zaproponować wyposażone są  w kolorowy dotykowy wyświetlacz LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć  z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągłe nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednie pobieranie danych zapisanych na pamięci USB . Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika.  

Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza. 

Ustawione parametry są chronione hasłem

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy alarm braku zasilania dotyczy baterii podtrzymującej pracę elektronicznego wyświetlacza czy alarm braku zasilania chłodziarki w przypadku przerwania dopływu prądu. Jeśli w przypadku utraty dopływu  prądu do chłodziarki to konieczny jest Zestaw EFENTO.

ODPOWIEDŹ: Alarm braku zasilania dotyczy przerwania dopływu prądu zasilającego.

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy podana pojemność jest użytkowa czy brutto?

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemności użytkowej urządzenia 194 L i wymiarach zewnętrznych  (SxGxW) 575*640*1522mm ? 

ODPOWIEDŹ: Podana pojemność jest pojemnością netto.

Pytanie 6

Prosimy o informacje, jakie produkty będą przechowywane na półce, jeśli wymagane obciążenie wynosi 50 kg dla półki?

Prosimy o dopuszczenie obciążenia 15 kg na półkę. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 

Wnosimy o zmianę zapisów w pkt. 5 warunki gwarancji i szkoleń

Dopuszcza się dwie  naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe

Na

Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Wnosimy o zmianę zapisów w pkt. 8 warunki gwarancji i szkoleń

Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …………………. lub adres e-mail ......................... Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku.

Na 

Zgłoszenia wszelkich awarii dokona upoważniony pracownik Zamawiającego na numer faksu: …………………. lub adres e-mail ......................... Wykonawcy, w formie faksu lub poczty elektronicznej, przy czym Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez od 8 do 16             w dni robocze z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie, czy dostawy mają być cząstkowe w ramach pakietu 3 , czy ma to być dostawa jednorazowa 8 sztuk chłodziarek ?

ODPOWIEDŹ: Dostawa jednorazowa 8 sztuk chłodziarek.

Załącznik nr 2 do SIWZ

Pakiet nr 1

Stół zabiegowy – 2 sztuki

Pytanie 10. Dot. pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w pilot wyposażony we wskaźniki diodowe stanu naładowania baterii, stanu blokady stołu do podłoża, podłączenia zasilania i wyposażony w diodę sygnalizacyjną ładowania baterii z sieci elektrycznej co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Dot. pkt. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w pilot ulegający dezaktywacji po upływie 60 sekund.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12. Dot. pkt. 5

Prosimy Zamawiającego o przyznanie również 10 pkt za stół operacyjny z sygnałem wizualnym na pilocie oraz kolumnie informującym o rozładowaniu baterii.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Dot. pkt. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego w którym długość stołu z blatem jest równy 2060 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14. Dot. pkt. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego w którym zakres regulacji wysokości (z materacem) jest od 675 mm do 1025 mm co jest parametrem lepszym od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15. Dot. pkt. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia w zakresie od -40o do +80o.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16. Dot. pkt. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z regulacją przechyłów bocznych w zakresie +/-20o.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. Dot. pkt. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z regulacją przechyłów wzdłużnych: Trendelenburg/anty-Trendelenburg w zakresie +/-25o.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Dot. pkt. 19 i 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z podgłówkiem jednopłaszczyznowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Dot. pkt. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z regulacją kątową podgłówka z wykorzystaniem systemu zapadkowego. Rozwiązanie takie jest bezawaryjne i bezpieczniejsze dla pacjenta. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20. Dot. pkt. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w system montażu segmentów oparty na zasadzie sworznia i gniazda oraz docisku sprężynowego co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21. Dot. pkt. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w 4 koła zabudowane w podstawę w kształcie litery H która charakteryzuje się bardzo wysoką stabilnością.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22. Dot. pkt. 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z materacami miękkimi, szczelnymi, wodoodpornymi (zgrzewane ultradźwiękowo), z pamięcią kształtu, o właściwościach przeciwodleżynowych, odejmowanymi z blatu stołu, o grubości 75 mm, instalowanymi za pomocą rzepów. Pragniemy zauważyć, że opisane materace posiada tylko jeden producent co całkowicie ogranicza konkurencję i możliwość złożenia oferty przez inne firmy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23. Dot. pkt. 34

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w przesuw wzdłużny stołu 320 mm wspomagany przez układ elektrohydrauliczny, sterowany za pomocą pilota co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 24

Wnosimy o zmianę zapisu §6 ust. 5 na następujący: „Dopuszcza się dwie  naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których ten element lub podzespół zostaną wymienione na nowe.”? 

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku dwukrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z §7 ust. 1c) wzoru umowy do 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pakiet nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń)

Stół zabiegowy – 2 sztuki

Pytanie 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości stołu z zakresem regulacji wysokości (bez materaca) od 700 do 1030 mm? Proponowany stół spełnia pozostałe zapisy zawarte w SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2

Wózek kąpielowy dla chorych – 1 sztuka
Pytanie 27

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści wózek bez opisanej pozycji 90 stopni ? Oferowany przez nas wózek kąpielowy ma możliwość podnoszenia do 94 cm co w zupełności wystarczy do łatwego czyszczenia i dezynfekcji wózka po użyciu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści regulację 540 – 940 mm ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści wymiary platformy 1950 x 600 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści obciążenie 170 kg ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu. 

Zmiana nr 2
Załącznik nr 2 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych , warunków gwarancji oraz szkoleń - w załączeniu.

Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 14.12.2020r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 14.12.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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